
UCHWAŁA NR XLIV/385/22 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 
położonej w Konstantynowie Łódzkim, w obrębie K-12, oznaczonej jako działka nr 179/2 

w trybie bezprzetargowym z dotychczasowym dzierżawcą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583), art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815), Rada 
Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, 
w trybie bezprzetargowym z dotychczasowym dzierżawcą, części nieruchomości o pow. 0,0309 ha 
położonej w Konstantynowie Łódzkim, w obrębie K-12, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 179/2 o pow. 0,1237 ha, objętej księgą wieczystą nr LD1P/00025645/1, stanowiącej 
własność Gminy Konstantynów Łódzki, oznaczonej kolorem żółtym na kopii mapy stanowiącej 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

Id: B0016FEC-3CD3-4A93-A137-908C992036D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/385/22 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 

Id: B0016FEC-3CD3-4A93-A137-908C992036D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

